Página 1 de 6

EDITAL Nº 014/2018.

Divulga a classificação atingida

pelos candidatos para o Cadastro

de Contratações Temporárias do

cargo de AUXILIAR DE

PROFESSOR, referente editais

007, 009, 011 e 013/2018 e dá

outras providências.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso de suas atribuições legais, torna público a

Classificação atingida pelos candidatos inscritos ao Cadastro de Contratações

Temporárias do cargo de AUXILIAR DE PROFESSOR:

I – A relação dos candidatos aprovados em ordem de Classificação, reprovados e

que não compareceram para realização da prova objetiva, encontram-se no Anexo I, II

e III deste edital.

II – Os demais itens do edital permanecem inalterados.

VI - Informações poderão ser obtidas no site www.trescoroas.rs.gov.br em

Publicações Legais, Editais Gerais; e no mural de publicações do Município na Sede

Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 13 de agosto de 2018.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

Roseli Weiler Fiuza

Secretária de Administração

http://www.trescoroas.rs.gov.br/

Página 2 de 6

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

            Cargo: AUXILIAR DE PROFESSOR

Colocação Nome Pontuação
Nº de

Inscrição

1ª DENISE FABIANA SCHMIDT 70 36

2ª CÍNTIA VIVIANE JUNG 70 23

3ª VERONICA DE SOUZA DA SILVA 70 139

4ª CRISTIELI PALLHANO 70 25

5ª ADRIANA TEREZINHA KROLOW

GIANISELLA

65 1

6ª MARIANA ARAUJO SILVA 65 88

7ª JULIANA LEILA NIEMEYER 65 71

8ª JÉFERSON SPARRENBERGER 65 66

9ª RAFAELA CAMILA GRADE CANABARRO 65 106

10ª PAMELA DE OLIVEIRA PELINTIR SOARES 65 101

11ª ANTÔNIO CARLOS RODRIGUES FÉLIX 60 6

12ª MARIA TERESINHA FORSTER 60 89

13ª JANAINA BORGES DE OLIVEIRA 60 63

14ª JULIANA DA SILVA 60 70

15ª BRUNA BEATRIZ AMADOR 60 11

16ª DUÍLIO MARTINS DA ROSA 60 41

17ª PHÂMELA VASEN MUSTARDEIRO 60 104

18ª BRUNO FELIPE TREIN 60 14

19ª SAMUEL DA SILVA PADILHA 60 117

20ª ROSELI BUFFON 55 112

21ª ESTELA ROSALIA KONRATH 55 47

22ª VALMI FATIMA TAVARES FLOR 55 132

23ª DAIANA APARECIDA DOS SANTOS 55 27

24ª JAQUELINE BAUNHART 55 61

25ª ROSIMAR MARIA DE BARCELOS 55 114

26ª LETÍCIA DANIELA CONRATH 55 78

27ª FABIANE DIAS RODRIGUES 55 48

28ª MICHELE JAQUELINE ADAMS 55 90

29ª DANIELA BOHER 55 30

30ª LUÍSA DA SILVEIRA 55 86

31ª ARANELLE CORRÊA VALENTINI 55 7

32ª LAURA RAQUEL SCHMITT 55 77

33ª VALENTINA DE ABREU WINGERT 55 136

Página 3 de 6

34ª EMANUELA DA SILVA CÂNDIDO 55 45

35ª NATALIA ANDREA LUBENOW 50 95

36ª SUSANA DA SILVA 50 124

37ª JÚNIOR TAVARES BORBA 50 72

38ª CATHERINE AUGÉ 50 19

39ª BRUNA SILVEIRA MATIAS 50 12

40ª LUCIELE LEANDRO TRINDADE 50 85

41ª CATHERINE ROSA DE OLIVEIRA 50 20

42ª CAMILA GABRIELI BOHRER 50 16

43ª DANIELI KEVILIN SCHEFFER 50 31

44ª NATHÁLIA MATTOS DA SILVA 50 97

45ª VANESSA NASCIMENTO FARIAS 50 137

46ª LETICIA SILVA TOLEDO 50 80

47ª NATÁLIA HUFF MACHADO 50 96

Página 4 de 6

ANEXO II

CANDIDATOS REPROVADOS

Cargo: AUXILIAR DE PROFESSOR

Nome Pontuação Nº de Inscrição

SHEILA ADRIANE LINTENER 45 119

SILVANA RICHEL SIOCHETTA 45 120

SIMONE DE OLIVEIRA 45 121

RAQUEL DE BRITO MODEL 45 107

VANESSA PADILHA DE OLIVEIRA 45 138

LUCIANA GREGOLAN RODRIGUES MERGENER 45 84

GLÁDIS SILVA DE MENEZES 45 54

RENATA MORAES CAMPOS VANIN 45 109

ARIANE OLIVEIRA DUTRA 45 8

RAFAEL ENDHI DE FRAGA PINTO 45 105

BRUNO BROCKER DE OLIVEIRA 45 13

KARLA MARQUES DOS SANTOS 45 73

NÚBIA DANIELA KUHS PIRES 45 100

CLARA EDUARDA SECCO 45 24

FERNANDA CRISTIELI ADAM MENESES 45 49

GEVITON NASCIMENTO CORTES 40 52

CÍNTIA RAQUEL HUFF 40 22

ITAMARA MARIA DA GLORIA DOS SANTOS

FREITAS

40 58

IVANETE DE FÁTIMA MALLMANN 40 59

DEISE GRAZIELA BERGAMO ALTREIDER 40 33

DANÚBIA DOS SANTOS GOMES 40 32

NAYARA FREITAS DE OLIVEIRA 40 99

TASSIA CRISTINE DE OLIVEIRA GARCIA 40 133

ROSANA MERGERNER 40 111

INDREA SIBELI BUENO HEDLUND 40 57

DEISE LUANA BERTI CARVALHAES 40 34

DIÉSSICA MONIQUE RITTER 40 39

GUILHERME SOARES CENTENO 40 56

JESSICA SCHIISLLER DOS SANTOS 40 67

DAIANE WEBER 40 29

MISSIANE LOURENÇO DA SILVA 40 93

TAINA TAÍS DA SILVA ARNHOLD 40 127

SHARON LUTIELLY DAS CHAGAS BRITO 40 116

TALIA DUARTE DE SOUZA 40 131

LETÍCIA DE SOUZA DIAS 40 79

Página 5 de 6

ROSELI REGINA REHBEIN 35 113

LILIAMARA DE AZEVEDO CASARIN 35 81

CHEILA  ROTTMANN 35 21

PÂMELA  SANCHES SOARES 35 102

BIANCA RAFAELA DA SILVA FERREIRA 35 9

AMANDA PEREIRA DIAS 35 2

MIRIÃ LIRA 35 92

SANDRA REGINA RUPPENTHAL 30 118

JAYME FARIAS SICSU JUNIOR 30 65

ANA LUIZA KRUMMENAUER 30 3

JOSOÉLIA STEIL 30 68

KELIN SAMANTA ROSSA 30 75

DIANA STELA WATHIER 30 38

TAÍNA  ROENNAU 30 126

ELIANE AMARAL DE FARIA 30 44

SAMANTA TAMARA SCHMITT 30 115

TAÍSE CAROLINE NOACK 30 130

VINÍCIUS SILVA DE MACEDO 30 140

LUÍSA RHEINHEIMER 30 87

LAÍS JANAÍNA DÖRING 30 76

MONIQUE BORBA DE SOUZA 30 94

STÉFANI DE MORAES MARTINS 30 122

SUELLEN CRISTINA DA ROSA DOS SANTOS 30 123

CAROLINI ALEXANDRA BAUNHART 30 18

TAIANE NITIELE DE SOUZA 30 128

DIRLENE SILVA DA CRUZ 25 40

MILENA DA SILVA LEMOS 25 91

NATHALY GOMES MUSTARDEIRO 25 98

Página 6 de 6

ANEXO III

NÃO COMPARECERAM PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

Cargo: AUXILIAR DE PROFESSOR

1 ANA PAULA ALVEZ DA SILVA NC

2 ANA PAULA RODRIGUES TAVARES NC

3 BRENDA PEREIRA DE ARAÚJO NC

4 CÁLITA DA SILVA DE SOUZA NC

5 CARINE DA SILVA DUTRA NC

6 CRISTINA CARLA SOARES PEREIRA NC

7 DAIANE SUELEN BRANQUIER VIEIRA NC

8 DEISE VANESSA CARVALHO GUEDES

ZANONI

NC

9 DENISE HENRICH NC

10 EDUARDA RAFAELA DA SILVA NC

11 EDUARDA TATIANE DA SILVA NC

12 ELISANGELA APARECIDA SOUZA

BAZZOTTI

NC

13 GABRIEL ERÁSIO AZEVEDO NOSWITZ NC

14 GABRIELA ESTEFANI DA CRUZ NC

15 GISELE CRISTINA DOS SANTOS BLUMM NC

16 GUILHERME DA CRUZ NC

17 JÁDINA NICOLI OTT NC

18 JANAÍNA ADAMS NC

19 JANAINA BRAZ MACIEL NC

20 JÚLIA BRAUN NC

21 KARINE JOSELIA MARTIM NC

22 LISIANE PETEFFI NC

23 LUANA TAINARA FERREIRA DA SILVA NC

24 PATRÍCIA PEREIRA DOS SANTOS NC

25 RAQUEL DE OLIVEIRA NC

26 RHUAN ALIPIO MÜLLER NC

27 TAINÁ GAEDICKE VARGAS NC

28 TAÍS PRISCILA DA ROSA NC

29 THÁSSIA ÍSIS HACK DA SILVA NC

30 TATIANE DEUNER BELOTTO NC